



Uppföljning av internkontrollplan - augusti 2024

Gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedel
Augusti 2024

1. Uppföljning av kontrollmoment


1.1 Att avtal och överenskommelser i regionen och kommunerna inte följs

Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
<p>Uppföljning av att de gemensamma avtalen tillämpas i samtliga kommuner och regionen.</p> <p>Beskrivning av metod Följa följande överenskommelser och avtal:</p> <p><i>Överenskommelse om hemsjukvården i Halland 2021–2028.</i></p> <p><i>Samverkansavtal för gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel.</i></p> <p><i>Trygg- och effektiv utskrivning från slutet hälso- och sjukvård i Halland 2022–2024.</i></p>	<p>Den gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedel har fört dialog om överenskommelsen om hemsjukvården i Halland 2021–2028, med fokus på att utveckla vården för att möta framtida behov.</p> <p>Nämnden fick information om det ekonomiska resultatet för hjälpmedels- och inkontinensuppdraget 2023 vid nämndsammanträdet 2024-02-21. I övrigt har nämnden inte genomfört någon uppföljning av samverkansavtal för gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel under perioden januari - augusti 2024.</p> <p>Indikatorsrapport för trygg och effektiv utskrivning för perioden januari till april 2024 redovisades för nämnden vid sammanträdet den 29 maj 2024.</p> <p>◆ Delvis uppfyllt</p>

1.2 Att målsättningen i avtalet om trygg och effektiv utskrivning inte uppfylls

Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
<p>Regelbundna avstämningar</p> <p>Beskrivning av metod Följer arbetet i kommunerna och regionen och fångar upp eventuella utmaningar och ger förslag på förbättringsområden för att nå målsättningen i avtalet.</p> <p><i>Samråda med regional utvecklingsgrupp innan förändring vidtas.</i></p>	<p>Indikatorsrapport för trygg och effektiv utskrivning för perioden januari till april 2024 redovisades för nämnden vid sammanträdet den 29 maj 2024.</p> <p>◆ Delvis uppfyllt</p>

1.3 Otydlighet i samordning av hjälpmedel i Region Halland.

Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
<p>Öka kännedomen om vilka hjälpmedelsförråd som finns i länet och hur de fungerar.</p> <p>Beskrivning av metod <i>Göra en kartläggning och informera nämnden.</i></p>	<p>En kartläggning av hjälpmedelsförråd i Halland har inte redovisats för nämnden under perioden januari–augusti 2024.</p> <p> Ej uppfyllt</p>